Т А Р У С А

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

« 4 » декабря 2023 года № 35

Об утверяедении председателя, заместителя и
ответственного секретаря административной
комиссии МО ГП «Город Таруса»

Руководствуясь ст. 6 Закона Калужской области от 04.07.2002 № 133-03 «О создании
административных комиссий», Уставом городского поселения «Город Таруса»,

1. Утвердить председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря
административной комиссии муниципального образования городское поселение «Город Таруса»
в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Решение городской Думы городского поселения «Город Таруса» от 28.09.2007 г. № 138
«Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования
городское поселение «Город Таруса» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию ГП
«Город Таруса».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте
администрации городского поселения «Город Таруса» http://tarusagorod.ru в сети «Интернет».

Городская Дума городского поселения "Город Таруса"

РЕШИЛА:

Глава муниципального образова
городское поселение «Город Тар} А.С. Калмыков

http://tarusagorod.ru